
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1668 

DETERMINA 
N. 1333 DEL 18/07/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Guderzo Massimo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI: EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 32, CO. 7, DEL D.LGS. 
50/2016, DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE E LA CURA DEL CORPO PER 
LE  PERSONE  I  SITUAZIONE  DI  GRAVE  MARGINALITA'  ALL'INTERNO   DEL  PROGETTO  "DOM 
VENETO- MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902616506 - CUP B31H1800003007.  



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1333 DEL 18/07/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 32, CO. 7, DEL
D.LGS. 50/2016, DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE E LA CURA DEL CORPO
PER LE PERSONE I SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA' ALL'INTERNO  DEL PROGETTO "DOM
VENETO- MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902616506 - CUP B31H1800003007.  

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che: 
• con determina a contrarre  n.903 del  14/05/2019 è stata  indetta  una RdO sul  mercato 

elettronico della pubblica amministrazione per l'affidamento della fornitura di prodotti per 
l'igiene personale e la cura del corpo per le persone in situazione di grave marginalità 
all'interno del progetto “DOM Veneto-Modello Housing First Regione Veneto”;

• con determina n. 1154 del 14/06/2019,  preso atto delle operazioni di gara risultanti  dai 
verbali prot.pgn 91796 e 91799, è stata aggiudicata alla ditta La Casalinda di Tarantasca 
(CN) la fornitura di prodotti per l'igiene personale e la cura del corpo;

• con la medesima determina la fornitura, oggetto della procedura di gara, è stata pertanto 
aggiudicata alle ditta sopraindicata, sotto condizione sospensiva della verifica positiva del 
possesso dei requisiti previsti dalla legge e dagli atti di gara;

• le verifiche del possesso dei requisiti previsti e dagli atti di gara hanno dato esito positivo e 
pertanto è possibile procedere con il dichiarare efficace l'aggiudicazione;

Rilevato che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 l'aggiudicazione diventa efficace 
dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 
Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1333 DEL 18/07/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 32, CO. 7, DEL
D.LGS. 50/2016, DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE E LA CURA DEL CORPO
PER LE PERSONE I SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA' ALL'INTERNO  DEL PROGETTO "DOM
VENETO- MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902616506 - CUP B31H1800003007.  

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  dare atto che le  premesse costituiscono parte  integrante  e sostanziale del  presente 
provvedimento;

2) di dichiarare efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 l'aggiudicazione, 
disposta  con  determina  n.  1154  del  14/06/2019  della  fornitura  di  prodotti  per  l'igiene 
personale e la cura del corpo per le persone in situazione di grave marginalità, alla ditta La 
Casalinda di Tarantasca (CN) per l'imprto complessivo di € 23.191,32 (iva esclusa);

3) di dare comunicazione del presente provvedimento ai sensi e per gli  effetti  dell'art.  76, 
comma 5, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

4) di procedere alle pubblicazioni di competenza ai sensi e per gli effetti dell'art. 29, comma 1 
del D.Lgs. 50/2016;
 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174. 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1668 

DETERMINA N. 1333 DEL 18/07/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 32, CO. 7, DEL
D.LGS. 50/2016, DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE E LA CURA DEL CORPO
PER LE PERSONE I SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA' ALL'INTERNO  DEL PROGETTO "DOM
VENETO- MODELLO HOUSING FIRST" - CIG 7902616506 - CUP B31H1800003007.  

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
18/07/2019  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


